



[ 생각을 현실로 바꾸다 ]  
NH농협카드

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호	035-02-260251	이월금액: ₩1,043,643			연도2020
2	****	우리농산물 인터넷 주문은	"WWW.NONGHYUPMALL.COM"			*
3	200205	₩9,900 DLIVE강동1		₩1,033,743	지로	007
4	200210	₩95,570 코원에너지서		₩938,173	가스료	007
5	200211	₩400,000		₩538,173	현금	100045
6	200211	₩530,000 박옥순		₩8,173	하나은행	100045
7	200213	윤창민	₩91,000,000	₩91,008,173	E-수협	070894
8	200213	윤창민	₩13,000,000	₩104,008,173	E-신한은행	881229
9	200214	₩2,000,000		₩102,008,173	현금	221115
10	200214	₩100,000,000 4022****-02		₩2,008,173	대체	100045
11	200214	₩2,000,000 5943****-02		₩8,173	대체	100045
12	200218	₩8,173 LGU+63267003			지로	007
13	200224		₩30,000	₩30,000	현금	100045
14	200224	₩27,230 한국전력		₩2,770	CD공과금	100045
15	200224	₩2,770 LGU+63267003			지로	007
16	200225	강동구기초연	₩203,800	₩203,800	PC우리은행	203797
17	200225	₩200,000		₩3,800	현금	100045
18	200225	₩3,800 DLIVE강동02			지로	007
19	200226	박여진	₩15,900	₩15,900	PC우리은행	200680
20	200227	김미정	₩35,900	₩51,800	NH즉송금	221104
21	200227		₩100,000	₩151,800	현금	100045
22	200227	₩95,280 상하수도요금		₩56,520	CD공과금	100045
23	200227	윤창민	₩10,000,000	₩10,056,520	E-수협	070894
24	***** 통장의 다음 페이지에 기장해 주세요 !! *****					

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

**NH농협은행**